
Kreis Pokal Dortmund/Hamm Saison
2016/17

Pokal 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Das Finale findet am 21.01.2017 um 18 Uhr statt. Spiellokal: Westfalia Rhynern, Lohschule, An der Lohschule, 59069 Hamm

Spielleiter-Kontakt: Leithe, Sebastian, Mobil: 0163 3335536, Tel.: 0231 1379228, leithe@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.01.2017
 

18:00 h (H)
 

31
 

SV Westfalia Rhynern III
Halle: Spiellokal: Westfa...

TuS Rahm
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.

29.11.2016
12.12.2016

19:50 v
19:30 v

30
29

TuS Westfalia Sölde
DJK Roland Rauxel

TuS Rahm
SV Westfalia Rhynern III

3:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Mi.

20.10.2016
03.11.2016
04.11.2016
16.11.2016

18:50 v (1)
19:30 v (2)
20:00 v (1)
19:30 v

25
26
27
28

TuS Rahm
PTSV Dortmund VI
CVJM Hamm III
SV Westfalia Rhynern III

TuS Barop II
DJK Roland Rauxel
TuS Westfalia Sölde
CVJM Hamm II

4:0
1:4
3:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Mo.
Di.
Do.
Do.
Sa.

20.09.2016
04.10.2016
04.10.2016
10.10.2016
11.10.2016
13.10.2016
13.10.2016
15.10.2016

19:30 v
19:30 v (1)
19:30 v
19:30 v (1)
20:00 v (2)
19:00 v
19:30 v
18:00 v

20
22
24
17
21
19
18
23

TuS Barop II
CVJM Hamm III
TuS Westfalia Sölde
PTSV Dortmund VI
CVJM Hamm II
TuS Rahm
DJK Roland Rauxel
SV Westfalia Rhynern III

FC Brünninghausen II
TTC Dortmund-Wickede II
SV Westfalia Rhynern IV
TuS Westfalia Sölde II
CVJM Heeren-Werve II
FC Brünninghausen III
PTSV Dortmund VII
DJK Germania Kamen II

4:3
4:0
4:0
4:1
4:0
4:0
4:0
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Fr.

16.09.2016
19.09.2016
23.09.2016

20:00 v
19:30 v
20:00 v

3
1
5

DJK Germania Kamen II
DJK TuS Körne II
CVJM Hamm II

TTF Bönen II
PTSV Dortmund VI
SSV Mühlhausen-Uelzen II

4:2
0:4
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Barop II
TuS Westfalia Sölde II
PTSV Dortmund VII
TuS Westfalia Sölde
DJK Roland Rauxel
TTC Dortmund-Wickede II
FC Brünninghausen II
SV Westfalia Rhynern III
FC Brünninghausen III
SV Westfalia Rhynern IV
TuS Rahm
CVJM Heeren-Werve II
CVJM Hamm III
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